
 

Festival tanečního mládí Brno 2022  

REGION JIŽNÍ MORAVA 
9. dubna 2022 Brno 

Název soutěže:      Regionální kolo – Region Jihomoravský (Kraj Vysočina, Zlínský kraj a 

Jihomoravský kraj) 
 

Druh soutěže: Postupová soutěž ve formacích  

 

Disciplíny:             PLESOVÉ FORMACE – ČESKÁ POLKA FORMACE - SINGLE LATINO 

FORMACE – ART DANCE FORMACE – SHOW DANCE FORMACE - 

STREET DANCE FORMACE – DISCO DANCE FORMACE – PÓDIOVÉ 

FORMACE MAŽORETKY 

 

Postupový klíč: Miniděti – přímý postup všichni finalisté na MČR SUT. 

 Děti a Junioři – přímý postup pěti nejlepších formací ve všech disciplínách na 

Mistrovství ČR SUT.  

 Dospělí a Senioři - přímý postup všichni finalisté na MČR SUT. 

 

Účast v soutěži: Soutěže se mohou účastnit soubory, které splní podmínky SŘ a propozic soutěže. 

Podmínkou ani překážkou účasti není členství v různých tanečních organizacích.  

 Soubor se může zúčastnit regionální soutěže FTM pouze v jednom regionu.  

 Soubor může startovat s danou formací vždy pouze v jedné soutěžní disciplíně. 

 

 

Název soutěže:      Regionální soutěž MČR SUT V ČESKÉ POLCE  

 

Druh soutěže : Postupová soutěž dětských a juniorských tanečních párů v České polce 

 

Účast v soutěži: Děti – žádný z tanečníků nepřesáhne v roce konání soutěže 11 let 

 Junioři – alespoň jeden z páru je starší 11 let a ani jeden z párů nepřesáhne v roce 

konání 15 let. 

 
  

Vyhlašovatel: Svaz učitelů tance ČR (SUT ČR) 

 
   

Pořadatel: TJ SOKOL Drásov, Drásov 51, 664 24 Drásov 

zastoupený Marií Bělušovou, GSM:  776 341 727  

email: belusova@seznam.cz 

 

 

Termín konání: Sobota 9. dubna 2022 

 

Místo konání: Hala sportovních studií Masarykovy Univerzity Brno - Kampus 
(Netroufalky 770/14 -  vjezd parkoviště - Studentská ulice, Brno - Bohunice) 

   GPS  49.1785289N, 16.5691447E 

 

NADPIS KAPITOLY 

Podnadpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

PROPOZICE 
 

 

 

 

Ministerstvo kultury 

České republiky 

Podpora: 

mailto:belusova@seznam.cz


 

Festival tanečního mládí Brno 2022  

REGION JIŽNÍ MORAVA 
9. dubna 2022 Brno 

Vedoucí soutěže: Viktor Janč    

Vedoucí sčitatel: Marie Bělušová   

Vedoucí sekretář: Pavla Čubová Garlíková   

Hudební doprovod: DANZA Brno 

Porota: Vlasta Buryanová, Jiří Hubený, Mirka Petrik, Aleš Mědílek, Petr Pohlodek, 

Michal Janč, Barbora Rišová, Martina Svobodová, Michal Teplý, Dušan 

Vlach, Marie Vlachová  

Věkové kategorie: MINIDĚTI - DĚTI - JUNIOŘI - DOSPĚLÍ - SENIOŘI  

 Zařazení určuje Soutěžní řád FTM SUT ČR  

           http://www.sut.cz/soutezni-rad-ftm/  

Velikost parketu: 12 x 15 metrů 

Startovné:  150,- Kč za každého tanečníka ve formaci  

   Vedoucí souboru – vstup zdarma, vedoucí zodpovídá za členy svého souboru!  
Časový rozvrh: 08:15    otevření haly 

Předběžný!!!  08:30 – 09:30 prezence Miniděti, Mažoretky+ Polka Děti, Junioři 

11:30 – 12:30 prezence Plesové formace, Česká Polka formace a Single Latino 

formace     

   12:30 – 13:30 prezence Art Dance formace a Show Dance formace 

   13:30 – 14:30 prezence Disco Dance formace a Street Dance formace 

Při prezenci předloží každá choreografie formality dle SŘ SUT ČR  

   09:45 porada vedoucích, porada poroty 

   10:00 zahájení soutěží – Miniděti, Polka, Mažoretky 

   13:00 začátek soutěží Plesové formace      

Single Latino formace   

Česká Polka formace   

Art Dance formace  

Show Dance formace  

Disco Dance formace 

Street Dance formace                   

   Časy prezence a zahájení soutěží se budou měnit podle počtu přihlášek. 

Ceny:   Diplomy, medaile a věcné ceny pro nejlepší soubory v každé kategorii     

Termín pro přihlášení: nejpozději do 31.03.2022 

Adresa pro přihlášení: www.prihlaskanasoutez.cz 

Vyplňte přihlášky včetně jmenných seznamů. Seznam tanečníků můžete 

měnit. K prezenci vytiskněte aktuální seznam. 

 

Propozice schválila Dana Pavelková SUT ČR pod č.j.  FTM  090422  dne 10.2. 2022 

Drobné občerstvení je k dispozici přímo v hale. Prodej bižuterie a doplňkového tanečního 

sortimentu. 

Prosíme – nenoste na soutěže cennosti. 

Taneční boty s ostrou hranou budou mít chrániče!!!!!!! Vstup na taneční plochu je 

pouze v taneční nebo speciální obuvi!!! Platí i pro vedoucí a doprovod. 

 

 

                    

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prihlaskanasoutez.cz/

